
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente 

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br  

www.ciop.sp.gov.br   

  

 
 
PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 2.301/2024. 
 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA A FUNÇÃO 
GRATIFICADA DE RESPONSÁVEL TÉCNICO DO ZOOLÓGICO E 
HOSPITAL VETERINÁRIO DA CIDADE DA CRIANÇA”. 
 

   ROGER FERNANDES GASQUES, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO 
OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE: 
                                   
   Art. 1º. Fica nomeado(a) o(a) Sr(a). ADRIANA SOUZA DE OLIVEIRA, portadora do RG 
nº 58.009.073-5 SSP/SP e CPF nº 337.180.148-90, para exercer o cargo de RESPONSÁVEL TÉCNICO DO 
ZOOLÓGICO E HOSPITAL VETERINÁRIO DA CIDADE DA CRIANÇA no Município de PRESIDENTE PRUDENTE, do 
Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, nos termos da Resolução 11, de 09 de março de 2023. 
 
   Art.2º. Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01/11/2024. 
 
    
     

 
Presidente Prudente - SP, 06 de novembro de 2024. 

 
 
 
 
 

ROGER FERNANDES GASQUES 
PRESIDENTE – CIOP 

 

 

 

 

 

Registrada e Publicada na data Supra   

Maria Lucia da Silva Oliveira 

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP 

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/

